G é;'ecw‘/w
Poovincia de Buenos Aoy 14 93

'\% LAPLATA, i} 2 DI 29

VISTO el expediente N° 2900-45583/12, del registro del Ministerio de

Salud, por el cual Ramén Oscar DELBENE presento su renuncia, a partir del 1 de octubre
de 2011, como Director Asociado — cuarenta y ocho (48) horas semanales de labor, sin
bloqueo de titulo total, del Hospital Zonal General de Lobos, dependiente de la Direccién
Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Coordinacion y Atencion de la Salud, cargo

para cuyo desempefio fue designado oportunamente, mediante el articulo 1° del Decreto N°
2%90/1 1,y
\

Que la presente situacién se encuentra contemplada en lo establecido
r el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado’-Decreto N° 1869/96),
glamentada por Decreto N° 41 61/96, en concordancia con el articulo 45 inciso b) de la Ley
/ N° 10471, sustituido por el articulo 1° de la Ley N° 10528;

Que, consecuentemente, resulta procedente limitar la reserva del cargo
que posee en la Categoria 8 — Clase 4 — Grado XV — Agrupamiento 5. Personal Profesional
treinta (30) horas semanales de labor en el citado nosocomio, la que fue dispuesta por el
articulo 2° del acto administrativo citado en el exordio del presente;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
. Por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




Poder Epocutivo
Povincia oo SBuenos Hives
ARTICULO 1°. Aceptar en el Ministerio de Salud, a partir del 1 de octubre de 2011, de

b“&\ acuerdo a lo establecido por el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430, (Texto Ordenado-
\" ; XDecreto N° 1869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, en concordancia con el articulo

”’;\,: ﬂ #45 inciso b) de la Ley N° 10471, sustituido por el articulo 1° de la Ley N° 10528, la renuncia
,«f 2 presentada por Ramoén Oscar DELBENE (D.N.l. 8.110.072 - Clase 1950 — Legajo de
e

9 ;’ Contaduria 247.046), como Director Asociado - cuarenta y ocho (48) horas semanales de

J

64 / labor, sin bloqueo de titulo total, del Hospital Zonal General de Lobos, dependiente de la
7
4 Direcciéon Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Coordinacion y Atencion de la
Salud, cargo para cuyo desempefio fue designado mediante el articulo 1° del Decreto N°

2890/11.

:(~""‘~;.§\;ARTiCULO 2°. Limitar, a partir del 1 de octubre de 2011, la reserva del cargo que posee
/ | R;mén Oscar DELBENE (D.N.I. 8.110.072 - Clase 1950 — Legajo de Contaduria 247.046),
| eh. la Categoria 8 — Clase 4 - Grado XIV — Agrupamiento 5. Personal Profesional — treinta
(3Ci),ﬁoras semanales de labor en el Hospital Zonal General de Lobos, dependiente de la
( Dmec%inon Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Coordinacién y Atencion de la

\ ' eS&ﬂ;fd la que fue dispuesta por el articulo 2° del Decreto N° 2890/11.

DANIEL OSVALDO SCIOL|
Gobernador de la
TR0 FEDERA Provincia de Buenos Aires

de la Provincia de Buenos Aires






